



**VALSTYBĖS ĮMONĖ
„TELŠIŲ REGIONO KELIAI“**

Valstybės įmonė, S.Daukanto g. 66, LT-87104 Telšiai, tel. (8 444) 69245,
faks. (8 444) 60610, el. p. pastas@telsiurk.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 180102694

Lietuvos automobilių kelių direkcija
prie Susisiekimo ministerijos

SUTIKIMAS DĖL KONFIDENCIALIOS INFORMACIJOS PATEIKIMO

2016-05-09
Telšiai

Rangovas neprieštarauja ir sutinka, kad Užsakovas pateiktą statinio statybos techninę priežiūrą vykdančiam asmeniui/asmenims „*Pralaidos valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4612 Tryškiai–Kiršiai 0,350 km remontas*“ pirkimo pasiūlyme ir/ar vėlesniuose jo paaiškinimuose/ patikslinamuose pateiktą konfidencialią informaciją (jeigu ji buvo nurodyta kaip konfidenciali informacija), kuri yra būtina statinio statybos techninės priežiūros vykdymui.

Statinio statybos techninę priežiūrą vykdančiam asmeniui/asmenims pateikiamos informacijos (įskaitant ir konfidencialią informaciją), kuri buvo pateikta Užsakovui kartu su pasiūlymu ir/ar vėlesniais jo paaiškinimais (patikslinamais), sąrašas:

1. Užpildyti darbų kiekių žiniaraščiai;
2. Statinio statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovų sąrašas;
3. Informacija apie subtiekejus, jų atliekamų darbų ir teikiamų paslaugų pobūdį ir apimtį;
4. Informacija apie ūkio subjektų grupės partnerius, jų teikiamų paslaugų pobūdį ir apimtį (jei pasiūlymą pateikė ūkio subjektų grupė).

Direktorius

(sutikimą pasirašančio asmens
pareigos)

(Parašas)

Romualdas Kačerauskas

(Vardas, pavardė)

„Pralaidos valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4612 Tryškiai–Kiršiai 0,350 km remontas“

TINKLINIS DARBŲ GRAFIKAS

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Darbus atliks	Darbų apimtys (fiziniais vienetais)	Darbų kaina, Eur (be PVM)	Metai	2016 m.					
					Mėnuo	05	06	07	08	09	10
1	Krūmų kirtimas	VI „Telšių regiono keliai“	350 m ²	269,50		x					
2	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais		88 m ³	738,76		x					
3	Slapio, labai limpančio prie kaušo sienelių II kategorijos grunto kasimas		518 m ³	11269,97		x		x			
4	Grioviai. Užslinkimų pašalinimas, išvalant rankiniu būdu		58 m ³	3205,66				x			
5	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas		1 vnt.	679,85					x		
6	Skaldos pagrindo po vamzdynais įrengimas		4,8 m ³	513,55					x		
7	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas		80 m	1240,00					x		
8	Betoninių ir gelžbetoninių nemasyvių konstrukcijų išardymas		2 vnt.	9,58			x				
9	Statybinių šiukšlių kasimas ir išvežimas		2 t	12,94				x			
10	Apvalių kanalizacijos šulinių d-1.0 m įrengimas		0,628 m ³	512,50					x		
11	Vamzdinės gb. vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų		16,42 m ³	4242,93					x		
12	Pralaidos. Valymas mechanizuotai		18,2 m	11206,47						x	
13	Žvirgždo pagrindo įrengimas tvirtinant griovio dugną		5,4 m ³	629,53							x
14	1.0 m diam. vandens pralaidų įrengimas		2,5 m	2011,20							x
15	1.0 m diam. vandens pralaidų portalinių antgalių įrengimas		2 vnt.	4540,36							x
16	Sutvirtinimai bet. blokais p-1 prie pralaidų d 1.0 m		2 antg.	839,66							x
Viso:				41922,46							

DAIVA PUČKORIENĖ

VI "Telsių regiono keliai"

Techninio ir projektų rengimo skyriaus

(legaliojo asmens parašas): 27111

Albertas Šniupys

VI "Telsių regiono keliai"

direktoriaus pavaduotojas

(vardas ir pavardė)

PASTABOS:

1. Sudarant pirkimo sutartį dalyvis pateikia statybos darbų grafiką, kuris turi atspindėti visų pagal pirkimo sutartį numatomų darbų (paslaugų) vykdymą.
2. Darbų grafike turi būti pateikta detali informacija (žr. formą) apie tai, kokius darbus pagal darbų kiekių žiniaraščius (fizinę ir finansinę išraišką) planuoja atlikti tiekėjas, jo subrangovai, o ūkio subjektų grupės atveju – atsakingas partneris, kiti partneriai ir subrangovai. Darbų apimties (fizinės ir finansinės) privalo atitikti tiekėjo pateiktame pasiūlyme nurodytas apimtis.

Tiltų skyriaus vedėjas

Gediminas Viršilas

2016-05-16

D. Miškinis

PINIGŲ SRAUTŲ PROGNOZĖ

„Pralaidos valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4612 Tryškiai–Kірšiai 0,350 km remontas“

Mokėjimo reikalavimo pateikimo data	Primtų užaktuotų darbų vertė, Eur (be PVM)	Sulaikomi pinigai, Eur (10 % užaktuotų darbų sumos (be PVM))	Mokėtina suma iš viso, Eur (be PVM) 4 = 2 – 3	Mokėjimo data ^[1]
1	2	3	4 = 2 – 3	5
2016.06.30	4 398,83	439,88	3958,95	2016.07.31
2016.07.31	15350,51	1535,05	13815,46	2016.08.31
2016.08.31	14152,37	1415,24	12737,13	2016.09.30
2016.09.30	4002,84	400,28	3602,56	2016.10.31
2016.10.31	4017,91	401,79	3616,12	2016.11.30
	Sulaikyti 10 % (dešimt procentų) nuo užaktuotų darbų sumos (be PVM) sumokama užbaigus darbus, Užsakovui priėmus pažymą apie atliktus darbus po Rangovo atliktų statybos darbų perdavimo statytojui (Užsakovui) akto pasirašymo dienos.			
Iš viso:	41922,46	4192,25	37730,21	

DAIVA PUCKORIENĖ

VĮ "Telsių regiono keliai"
Techninio ir projektų rengimo skyrius
vyresnioji inžinierė. Atestato Nr. 27111

P. P. P.

(įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

D. Miškinis

Tiltų skyriaus vedėjas

Gediminas Viršilas
2016-05-16

PASIŪLYMO FORMA

2016 m. balandžio 29 Nr. TRK-16-016
Telšiai

PRALAIIDOS VALSTYBINĖS REIKŠMĖS RAJONINIO KELIO NR. 4612 TRYŠKIAI-KIRŠIAI 0,350 KM REMONTAS

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių pavadinimus)</i>	VI „Telšių regiono keliai“ 180102694
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių adresus)</i>	S. Daukanto g. 66, LT87-104
Igalioto asmens vardas ir pavardė	Romualdas Kačerauskas
Telefono numeris	8 444 69245
Fakso numeris	8 444 60610
E. pašto adresas	pastas@telsiurk.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias kainas:

1	Darbų atlikimo kaina be PVM	41 922,46 Eur
2	PVM 21 %	8 803,72 Eur
3	Darbų kaina su PVM (1 + 2)	50 726,18 Eur

I pasiūlymo kainą įeina visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos išlaidos, įskaitant draudimo išlaidas.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie subtiekejus ir kitus pasitelkiamus asmenis:

Eil. Nr.	Subtiekejo ir kito pasitelkiamo asmens pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis (apimtis eurai su PVM, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus ir kitus asmenis, Eur/ %
-	-	-	-
-	-	-	-

Vykdamas pirkimo sutartį statybos darbų vadovo pareigas atliks: Alvydas Klemanskis.

Mūsų pateiktame pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai
-	-
-	-

Pastaba. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Mūsų pateiktame pasiūlyme neviešinamą informaciją (kurios atskleidimas prieštarauja teisės aktams arba teisėtiems tiekėjo komerciniams interesams arba trukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje) sudaro:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai
-	-
-	-

Pastaba. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra informacijos, kurios atskleidimas prieštarauja teisės aktams, teisėtiems tiekėjo komerciniams interesams arba trukdo laisvai konkuruoti tarpusavyje.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas
1	Darbų kiekių žiniaraštis

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame sutartyje numatytus darbus užbaigti per 6 mėn. nuo sutarties įsigaliojimo.

Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 30 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius

Romualdas Kačerauskas



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas: Pralaidų remontas 2016-2020 metais

Objektas: Telšių KT

Žiniaraštis: Kelias Nr. 4612 Tryškiai - Kiršiai 0,350 km pralaidos remontas

50 726,18 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	VK-1-3-4-1	Krūmų kirtimas	m²	350	0,77	269,50
2	P1-1 (K4=4 S10=1,15)	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais su 0.4 m³ kaušu, supilant gruntą vietoje ir paskleidžiant 79 kW buldozeriais	1000 m³	0,088	8395,00	738,76
3	K7-23-15 (K4=4 S10=1,15)	Šlapio, labai limpančio prie kaušo sienelių II kategorijos grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 15 km ir darbas sąvartoje	1000 m³	0,518	21756,70	11269,97
4	VK-1-3-2-3	Grioviai. Užslinkimų pašalinimas, išvalant rankiniu būdu	m³	58	55,27	3205,66
5	N23P-0306-5 (K4=2 S10=1,15)	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 500 mm iki 600 mm	vnt.	1	679,85	679,85
6	N23-2 (K4=2 S10=1,15)	Skaldos pagrindo po vamzdiniais įrengimas	m³	4,8	106,99	513,55
7	N23P-0804-3 (K4=2 S10=1,15)	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo iki 200 mm	m	80	15,50	1240,00
8	K16-411	Betoninių ir gelžbetoninių nemasyvių konstrukcijų išardymas, kai elemento svoris iki 2t	vnt.	2	4,79	9,58
9	P6-1-9	Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0.25 m³ kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 9km	t	2	6,47	12,94
10	K14-46 (S10=1,15)	Apvalių kanalizacijos šulinių d-1.0 m iš surenkamo gelžbetonio įrengimas šlapiame grunte	m³	0,628	816,08	512,50
11	MN7-51 (K4=4 S10=1,15)	Vamzdinės gb. vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų d 1,0 m ir d 0,6 m rankiniu būdu	m³	16,42	258,40	4242,93
12	VK-4-1-1-2	Pralaidos. Valymas mechanizuotai	m	18,2	615,74	11206,47
13	K14-3 (S10=1,15)	Žvirgždo pagrindo įrengimas tvirtinant griovio dugną	m³	5,4	116,58	629,53

14	K31-6 (K4=2 S10=1,15)	1.0 m diam. vandens pralaidų iš 2.5 m ilgio gelžbetoninių vamzdžių PT 10H-25 įrengimas ant natūralių pagrindų, kai pylimo aukštis iki 4m	2.5 m	1	2011,20	2011,20
15	K30-57 (S10=1,15)	1.0 m diam. vandens pralaidų ant gelžb. surenkamų pamatų portalinių antgalių įrengimas sausame grunte	vnt.	2	2270,18	4540,36
16	K30-77 (S10=1,15)	Sutvirtinimai bet. blokais p-1 prie pralaidų d 1.0 m, kai Q iki 1.4m ³ per sek.	2 antg.	1	839,66	839,66
Iš viso #1						41 922,46 €
PVM					21%	8 803,72 €
Iš viso #2						50 726,18 €

Sudarė:



DAIVA PUČKORIENĖ

VI "Telšių regiono keliai"
Telšių ir projektų rengimo skyriaus
vyresnioji inžinierė. Atestato Nr. 27111

[Handwritten signature]